329. Carmina ad Bernardum Clesium<sup>144</sup>:

- 1) *Jani Pyrrhi Pincii oratio in sacris primitiis Reverendissimi domini Bernardi Clesii episcopi et principis Tridentini in templo habita*, pp. 1-6v.
- 2) *Janus Pyrrhus Pincius pro laude in Bernardum Clesium praesulem et principem Tridentinum episcopatum capescentem*, p. 7.
- 3) *Pincius in eundem principem et episcopum ad aras succedentem*, p. 8.
- 4) *Pincius de Bernardo Clesio episcopo Tridentino templum ingrediente*, p. 9.
- 5) *Idem Pincius in convivium Bernardi Clesii tridentini episcopi*, p. 10.
- 6) *Eiusdem Pincii ad principem et convivas exhilaratio*, p. 11.
- 7) *Idem Pincius de scuto ex Aethere ad principem delato*, p. 12.
- 8) *Ad illustrissimum principem et reverendissimum praesulem Tridentinum Bernardum Clesium Janus Pyrrhus Pincius*, p. 13.
- 9) *Ad illustrissimum et reverendissimum principem tridentinum dominum dominum Bernardum Clesium et proceres cum eo discumbentes Pincius*, p. 15-17.
- 10) *Illustrissimo principi et episcopo tridentino domino Bernardo Clesio. Pincius*, p. 19.
- 11) *Cantio cum carmine* -21, p. 21-22.
- 12) Thomas Salvatorius Lagarinus, *Reverendissimo ac illustrissimo domino domino Bernardo Clesio, episcopo ac principi tridentino. Carmen*, pp. 23-24.
- 13) Tytus Brayda, *Ad Maximilianum coesarem Romanorum Regem semper Augustum pro bello agrediendo contra Venetos Exortatorium Reverendissimo domino Praesuli et illustrissimo principi Tridentino dicatum*, pp. 27-34.
- 14) Tytus Brayda, *Ad Reverendissimum praesulem et illustrissimum principem Tridentinum Bernardum Clesiacum domino colendissimum maternum*, p. 35. In italiano.
- 15) Tytus Brayda, *Ad eiusdem Reverendissimum dominum de extorribus coesareis Rythmus*, p. 37.
- 16) Leopoldus Trauttestorff, *Ad illustrissimum Bernardum principem tridentinum episcopumque Reverendissimum Leopoldi Trauttestorff sylva extemporalis*, p. 41-45.
- 17) G. Logus, *Ad Reverendissimum et illustrissimum principem dominum Bernardum a Glesso episcopum tridentinum dignissimum*, p. 51.
- 18) Buxius Hyppolytus, *Ad Reverendissimum et illustrissimum principem dominum Bernardum tridentinum episcopum Eligidion*, pp. 53-54.
- 19) Gazoldus Joannes, *Ad Illustrissimum principem tridentinum*, p. 57.
- 20) Gazoldus Joannes, *Carmen*, p. 61.
- 21) Gazoldus Joannes, *Ad Reverendissimum ac illustrissimum principem Bernardum tridentinum*, p. 63.
- 22) Butalossius, *Canonis et legum doctor Butalossius ista dirrigit ad dominum paucula metra suum*, p. 65.

---